令和５年１１月１５日

長崎県弓道連盟会員 各位
                        長崎県弓道連盟       会長 永野 輝彦

（公印省略）

令和５年度県下弓道選手権大会兼納射会について（案内）

朝夕の寒気が身にしみる頃となりましたが、会員皆さまにおかれましては、益々ご健

勝のこととお慶び申し上げます。
今年度の選手権大会兼納射会を下記のとおり開催いたします、多数ご参加くださいま

すようお願い申し上げます。

記

１．主  催   長崎県弓道連盟
２．日  時   令和５年１２月１７日（日）午前９時３０分開会式
３．会  場   県立佐世保武道館弓道場
４．参加資格   長崎県弓道連盟に加入している一般会員（大学生含む）
５．競技方法    的中制、個人競技、各自６射（一手３回、坐射）低段位から行射

①参段以下、四・五段、称号者の各部的中上位から順位を決定する。

②優勝決定の同中競射は５射目から２４cm 星的とし、各自的中を逸し

た場合は遠近競射で決定する。２位以下の順位決定は遠近競射とする。
③男子、女子各々の優勝決定は各部の優勝者３人により射詰競射で
決定する。

６．表  彰   男女各々 ・優 勝： 優勝弓（持ち回り）、賞状、賞品
・各部１位～３位： 賞品 （参加人数により変更あり）

７．参加申込    各地区とりまとめて別紙参加申込書に記載の上、メール・FAX・
郵送にてお申込みください。

締切日：令和５年１２月６日（水）よろしくお願いします。

○ 射会終了後、直会を予定しています。ご参加ください。

○ 令和５年度県下弓道選手権大会兼納射会 参加申込書
 道場名【          】

氏 名 称号段位 称号 授与年月 段位 認許年月

1  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

2  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

3  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

4  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

5  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

6  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

7  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

8  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

9  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

10  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

11  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

12  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

13  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

14  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

15  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

16  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

17  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

18  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

19  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

20  士  段 S ・H ・R  年   月 S ・H ・R  年   月

※ 立順は称号段位順となりますので、称号段位を必ず記入してください。

●締切日 令和５年１２月６日（水）